
Questions and Answers- Amendment 002 

 
Q1)  Drawing A300 shows cement panel at west soffit, but not seen on soffit Assembly details (6/A600).  
  
Answer: Any reference to cement panel is a typographical error.  The details identify metal panel and are 
to be considered the correct assembly & material for the purposes of bid pricing. 
  
Q2) Is 915mm diameter concrete drain (drywell) Precast or Poured? If it’s precast, please provide 
manufacture info.  
  
Answer: A concrete drain is to be used however the specific method of install and/or manufacturer are left 
to the GC’s discretion.  The drain must meet the performance requirements identified in the contract 
documents. 
  
 


